КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 19.09.2019 года

№ 8
О созыве двадцать первой сессии
Дзержинского районного Собрания

муниципального района «Дзержинский район»
третьего созыва.
На основании  пункта 5 статьи 22 Устава муниципального района «Дзержинский район» ПОСТАНОВЛЯЮ:

Созвать двадцать первую сессию Дзержинского районного Собрания муниципального района «Дзержинский район» 15.10.2019 года в 14.00 часов в зале заседаний администрации района.

Внести на рассмотрение районного Собрания следующие вопросы:
1. О внесении изменений и дополнений в Решение Дзержинского районного Собрания от 19.04.2016 № 70 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном  районе  «Дзержинский район».

2. О внесении изменений в приложение № 2 к решению Дзержинского районного Собрания от 19.12.2017 №295 «Об утверждения Перечня муниципальных должностей муниципальной службы, системы оплаты лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального района «Дзержинский район».

3. Об установлении надбавки к должностному окладу за выслугу лет на муниципальной службе временно исполняющему обязанности главы администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Дзержинский район».

4. Час контроля.
Глава муниципального района
«Дзержинский район»

Н.Н. Григорьева